Muhammad Rizky Pratama saat penilikan periode Nopember 2023 s.d. 

Oktober 2025   berumur 19 tahun 6 bulan bekerja di bagian produksi. 

7.   Verifier 
4.2.4.a 

: Terdapat kebijakan persamaan gender. 

Nilai : MEMENUHI 

Ringkasan 
Justifikasi 

: PT. ALIS JAYA CIPTATAMA mempekerjakan karyawan sebanyak 236 

(dua ratus tiga puluh enam) orang. Dengan rincian jenis kelamin 148 

(seratus empat puluh delapan) orang laki-laki dan 88 (delapan puluh 

delapan) orang perempuan. Tidak terdapat diskriminasi gender 

dibuktikan dengan Surat pernyataan kesetaraan No. 247/DIR-

05/AJC/X/2025 tanggal 31 Oktober 2025 yang ditandatangani oleh 

Direktur PT. ALIS JAYA CIPTATAMA.

[...]

Muhammad Rizky Pratama saat penilikan periode Nopember 2023 s.d. 

Oktober 2025 berumur 19 tahun 6 bulan bekerja di bagian produksi. 

7.   Verifier 

4.2.4.a 

: Terdapat kebijakan persamaan gender. 

Nilai : MEMENUHI 

Ringkasan 
Justifikasi 

: PT. ALIS JAYA CIPTATAMA mempekerjakan karyawan sebanyak 236 

(dua ratus tiga puluh enam) orang. Dengan rincian jenis kelamin 148 

(seratus empat puluh delapan) orang laki-laki dan 88 (delapan puluh 

delapan) orang perempuan. Tidak terdapat diskriminasi gender 

RESUME HASIL PELAKSANAAN  

VERIFIKASI LEGALITAS HASIL HUTAN 

TP-FC023 

Rev.6 

TP-FC023/Rev.6/23.10.2023                                                    Halaman 27 dari 27